
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/...../2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Rychtal. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej Gminy Rychtal 
został/a: 

Pan/Pani ............................................................................. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F581966A-7E1D-4A4E-8104-BCC1F8B3B498. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Miejskiej . 

W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym został/a Pan/Pani ........................................  

Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F581966A-7E1D-4A4E-8104-BCC1F8B3B498. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/...../2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


